
EXPEDIENTE Nombres y Apellidos N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA
Organo RESULTADO OBSERVACIONES

024132 PUMA PEÑA MAY AIDA BELINDA 0296 DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

024184 GARCIA ORIHUELA JANETT GLADYS 0296 DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

024352 MORENO GUTIERREZ DIAMANTINA LORGIA 0308 DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

CARGO : OBSTETRAS

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024340 VASQUEZ DEL CAMPO KATHLLEEN DUANNY 
0450

DEPARTAMENTO GINECO-OBSTETRICIA NO APTA

NO PRESENTO SERUMS, COLEGIATURA, 

HABILITACIÓN

024182 RAMIREZ SALINAS DE QUIROZ NORMA ELIZABETH 0450 DEPARTAMENTO GINECO-OBSTETRICIA NO APTA NO PRESENTO  COLEGIATURA, HABILITACIÓN

024026 ESPADA DEXTRE BERTILA LIDIA
0450

DEPARTAMENTO GINECO-OBSTETRICIA NO APTA

NO PRESENTO SERUMS, COLEGIATURA, 

HABILITACIÓN

024264 OMAREDA CHINCHAY ANNCAROL 0450 DEPARTAMENTO GINECO-OBSTETRICIA NO APTA NO PRESENTO SERUMS

023969 MANRIQUE CARDENAS TOPSY
0450

DEPARTAMENTO GINECO-OBSTETRICIA NO APTA

NO PRESENTO SERUMS, COLEGIATURA, 

HABILITACIÓN

024289 MIRANDA ROCA KAREN BEATRIZ 0450 DEPARTAMENTO GINECO-OBSTETRICIA APTA

024069 SAAVEDRA VALLADARES HAYDEE ISABEL 0443 DEPARTAMENTO GINECO-OBSTETRICIA APTA

024235 CARRASCO DONAYRE MILAGROS 0443 DEPARTAMENTO GINECO-OBSTETRICIA NO APTA NO PRESENTO  COLEGIATURA, HABILITACIÓN

024179 ZUÑIGA OLIVERA MARIA NIEVES 0444 DEPARTAMENTO GINECO-OBSTETRICIA APTA

CARGO : ENFERMERAS

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024176 VISITACIÓN FLORIAN REBECA 1073 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTA NO PRESENTO COLEGIATURA

024297 ALBITES ARBILDO ELIZABETH KAREN 1073 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTA

024353 VARGAS RAFAEL TONHINO CEREZO 686 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTA

024307 CASTAÑEDA MILLA SUSANA ROSA 0878 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTA

024306 HUAMAN SOLORZANO YUL ROBERT 0878 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTA

024139 ESCARZA AQUINO CAROLA JESUS 0878 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTA

024177 ELERA CONTRERAS EVER 754 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTA

024024 ESPINOZA CUEVA ESTUARDO FERNANDO 746 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTA

CARGO: TECNICAS ENFERMERÍA

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024200 LOPEZ RAMIREZ GINO EDISON 0951 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024169 AYOSO TAIPE JUSTA MARINA 0952 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024061 DE LA CRUZ LEON ROSARIO 0795 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024065 TACUCHI MENDOZA JOVANI CARINA 0812 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024021 BORDA CCAYPANE JUANA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO NO CONSIGNA CAP-P A POSTULAR

024027 CACERES AGUIRRE LOLA MILAGRO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO NO CONSIGNA CAP-P A POSTULAR

024035 JERONIMO HERRERO DESIREE DANAE FELICIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO NO CONSIGNA CAP-P A POSTULAR

024138 AVILA FLORES JUDITH MARLENY 0658 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024091 ROCA RODRIGUEZ MILUSKA IDALMIS DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO NO CONSIGNA CAP-P A POSTULAR
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024245 MARISA BARRIENTOS HUILLCA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO NO CONSIGNA CAP-P A POSTULAR

024206 VASQUEZ CAMACHO DEYSI DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO NO CONSIGNA CAP-P A POSTULAR

024187 ROMO GODOY ALAZCA DANIELA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO NO CONSIGNA CAP-P A POSTULAR

023958 VILLANUEVA HUERTA RUTH ANTONIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO NO CONSIGNA CAP-P A POSTULAR

024308 BAJONERO CESPEDES VANIZA MARIANA 0967 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024310 GUTIERREZ YUPANQUI BEATRIZ 1115 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024309 REMENTERIA CONDEZO ROCIO VICENTA 0955 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024311 PAQUIYAURI GOMEZ TEODOSIA 1012 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024214 VILLENA ESTACIO YAJAIRA SHAKIRA 0777 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024188 OSEJO PALOMINO ROSA LUZ 0777 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024236 ROJAS GUEVARA SARA JUDIT 0777 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024301 HURTADO CONDORI YOSSELINE PAOLA 654 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO NO CONSIGNA CAP-P A POSTULAR

024047 BAJONERO CESPEDES TANIA VIRGINIA 654 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024137 LOPEZ CASTRO JOSELINE KATERINE 654 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024167 DURAN HINOSTROZA KATERIN 658 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

023916 BRUNO SULCA MARITZA VIRGINIA 650 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024285 SARMIENTO RAMOS PILAR AURORA 950 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024039 ORCOSUPA MIRANDA ELVA ISABEL 948 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO APTO NO CONSIGNO TIEMPO DE SERVICIO 

024002 HUAMAN CULQUI ZADITH 809 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024253 YACHACHIN FLORES LEYDI VANESA 1006 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO

024291 CRUZ RAMIREZ LEONOR PAOLA 1006 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTA

024288 MONTERO AVILA FELICITA 1006 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTA

024075 BERMUDEZ CARRASCO DALINA ELIZABETH 0798 1 DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTA

TECNICO ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024074 HURTADO PALMA JOCTAN 588 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA APTO

AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024254 YACHACHIN FLORES ANGELA 1054 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO

024358 QUESQUEN VASQUEZ YOSELIN 1054 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024327 FLORES MORA ANA 1055 1 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA APTO

Trabajador de Servicios Generales (Servicios Generales)

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024112 HURTADO PALMA JEFTE HUGO 0191 Oficina de Servicios Generales APTO

024048 ESCOBEDO VILLENA DANNY CHISTIAN 0191 Oficina de Servicios Generales APTO

024345 GOYCOCHEA CATILLO JUAN CARLOS 0191 Oficina de Servicios Generales APTO

024265 TORRES CESPEDES DEMETRIO 0191 Oficina de Servicios Generales APTO

024355 CACEDA REYES ROSA ALVINA 0191 Oficina de Servicios Generales NO APTO NO ACREDITA 5TO DE SECUNDARIA

024365 FRACIA GALINDO ELIZABETH 0191 Oficina de Servicios Generales APTO
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024326 VELARDE MOLERO PETER DEAN 0191 Oficina de Servicios Generales APTO

024218 CALDERON COTOS MOISES RONALD 0191 Oficina de Servicios Generales APTO

024338 SANCHEZ CASTRO YAMPIER RONALDO 0191 Oficina de Servicios Generales APTO

024205 TORRES PEREZ IDELSO 0191 Oficina de Servicios Generales APTO

024194 RIOS MAMANI YSAIAS ANGEL 0191 Oficina de Servicios Generales APTO

024377 PEREZ CANO CESAR AUGUSTO 0191 Oficina de Servicios Generales APTO

Tecnico Asistencial (Servicios Generales)

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024376 VILCA GARRIAZO MANUEL ALEXANDER 0166 1 Oficina de Servicios Generales APTO

Auxiliar  Asistencial (Servicios Generales)

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024044 UGAZ ROSEL HUMBERTO JESUS 0206 Oficina de Servicios Generales NO APTO NO PRESENTO 5TO DE SECUNDARIA

024359 ROBALINO PINEDO PAQUITA 0206 Oficina de Servicios Generales APTO

024228 CALUPE SANTOS MARCO 0206 Oficina de Servicios Generales APTO

024268 GIUDICE MEJIA JUAN MANUEL 0206 Oficina de Servicios Generales NO APTO NO PRESENTO 5TO DE SECUNDARIA

024230 NACHA FARFAN CARLOS ANTONIO 0206 Oficina de Servicios Generales APTO

024282 CASTRO ORTEGA JOSE ANTONIO 0206 Oficina de Servicios Generales APTO

Tecnico Asistencial (Oficina de Comunicaciones)

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024332 ROJAS CHICLOTE SHERELYN LIZETH 257 1 Oficina de Comunicaciones APTO

TECNICO EN LABORATORIO - DEPARTAMENTO DE LABORATORIO 

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024192 SANCHEZ HUAMAN LOURDES 1218 DEPARTAMENTO DE LABORATORIO APTO

024233 HUAPAYA BRAVO DIANA CAROLINA 1218 DEPARTAMENTO DE LABORATORIO APTO

024148 BLAS GOMEZ NOEMI EULALIA 1218 DEPARTAMENTO DE LABORATORIO APTO

024348 TUESTA ANGULO MERY KIRLA 1218 DEPARTAMENTO DE LABORATORIO NO APTA NO PRESENTO SUSTENTO LABORAL

Auxiliar Administrativo  (Departartamento de Patología Clínica)

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024229 HUAMAN QUIQUIA BETZABE LIZ DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA NO APTO NO TIENE CODIGO CAP-P

024373 PISCO VILLANUEVA JHON JAGLER 1201 DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA APTO

024234 AGUILAR VARGAS MANUELA CHARITO 1201 DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA APTO

024356 ARONI JUNCO NELLY 1201 DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA APTO

024190 KATHERINE ANGELICA ORTEGA APONTE 1201 DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA APTO

024191 DOMINGUEZ SILVA JORGE JUNIOR 1201 DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA APTO

024180 SANCHEZ FERNANDEZ ANA PAULA 1201 DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA APTO

1
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024140 CASTRO ROJAS EDWIN REIMUNDO 1201 DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA APTO

024001 MUÑOZ CARDENAS XIOMARA ALEJANDRA 1201 DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA APTO

TECNICO ESPECIALIZADO  (Departartamento de Patología Clínica)

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024243 LOPEZ RAMIREZ DOTY 1163 DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

024242 RODRIGUEZ VALERA JOINER 1163 DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

024290 MANTILLA ALFARO GABRIELA ALMENDRA 1163 DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

Técnico Administrativo  (Departartamento de Consulta Externa)

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024237 MOTTA CABRERA CRISTHIAN FELIX 0532 DEPARTAMENTO DE CONSULTORIO EXTERNOS APTO

023923 ROMANI DEL CASTILLO JUDITH CATERINE 532 DEPARTAMENTO DE CONSULTORIO EXTERNOS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

024162 GUTIERREZ ESCALANTE MERLI KATHERINE 532 DEPARTAMENTO DE CONSULTORIO EXTERNOS APTO

023986 CESPEDEZ QUISPE ARACELI NO APTA NO CUMPLE REQUISITOS

QUIMICO FARMACEUTICO

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024260 GARCIA GARCIA LEONIDAS DPTO DE FARMACIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

024040 FLORES PALMA GERMAN ANTONIO 1351 DPTO DE FARMACIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

023945 VINCENT JESMAR ANDRES VEGA 1351 DPTO DE FARMACIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

024041 RUIZ LAIZA LILIANA ELIZABETH 1351 DPTO DE FARMACIA APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO DPTO. FARMACIA

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024189 ALVA ESTACIO CARLA YAHAYRA 1360 1 DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO

TECNICO EN NUTRICIÓN (DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN)

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

023996 SALCEDO GARAY ROSALINDA DPTO DE NUTRICIÓN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

023987 VILLACORTA VILCHEZ FIORELA ROSMERY DPTO DE NUTRICIÓN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

024220 BEJARANO JARA LUZMILA NELIDA 1279 1 DPTO DE NUTRICIÓN APTO

AUXILIAR ASISTENCIAL (NUTRICIÓN)

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024286 TINTAYA TAPIA MARIA LUZ 1312 1 DPTO DE NUTRICIÓN APTO

1

1

1

1

1



024185 LUQUE ROJAS PERCY AUGUSTO 1306 1 DPTO DE NUTRICIÓN APTO

024363 BENITES HUAMAN JHON ANTONY 1311 1 DPTO DE NUTRICIÓN APTO

024152 MUÑOZ CHAVEZ LUIS MIGUEL 1304 DPTO DE NUTRICIÓN APTO

024357 RODAS GIRALDO BRAYAN LUIS 1304 DPTO DE NUTRICIÓN APTO

024274 MACURI YACHACHIN GILMER ANDRES 1304 DPTO DE NUTRICIÓN APTO

024060 QUISPE QUISPE RUTH MIRIAM DPTO DE NUTRICIÓN NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS

TECNICO ADMINISTRATIVO - OFICINA DE SEGUROS

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024070 TELLEZ CAJAVILCA MICHAEL RAUL 0282 1 APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO - OFICINA DE ESTADISTICA

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024201 CASTRO PALACIOS OLGER IVAN 0270 OFICINA DE ESTADISTICA APTO

023929 LEON REYES JAKELINE ROCIO 0270 OFICINA DE ESTADISTICA NO APTO NO ACREDITA TITULO DE TECNICO

024135 VARILLAS ALZAMORA VICTOR ALBERTO 0270 OFICINA DE ESTADISTICA APTO

024151 FLORIAN SANCHEZ RONALD ALAN 0270 OFICINA DE ESTADISTICA APTO

024145 VELASCO FRNCO CARLOS ALBERTO 0270 OFICINA DE ESTADISTICA APTO

024204 ROJAS NUÑEZ EMELY LIZETH 0270 OFICINA DE ESTADISTICA APTA

024203 RODRIGUEZ DAVILA JANET MIRELLY 0270 OFICINA DE ESTADISTICA APTA

024271 ARROYO GARCIA LUIS CARLOS OFICINA DE ESTADISTICA NO APTO NO ACREDITA TITULO DE TECNICO

TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO   - OFICINA DE ESTADISTICA

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024163 HUAMAN FERNANDEZ MARIA CRISTINA 266 1 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTO

024304 YATACO ORTEGA GABRIELA 265 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTO

024209 TORRES MAMANI ANTONY 265 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO I   - OFICINA DE ESTADISTICA

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

TECNICO EN ESTADISTICA   - OFICINA DE ESTADISTICA

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024208 VELAZCO YACHACHIN KERLY NANETTE 0262 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTA

TECNICO EN CONTABILIDAD - OFICINA DE ECONOMIA

1

1

1

024146 ROJAS VILLEGAS AGUSTIN JHUNIOR 267 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTO

024202 VELAZCO YACHACHIN  GERALDINE GABRIELA 267 OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA APTO



EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024173 RIVEROS MOGOLLON JULIO CESAR ANTONIO 89 OFICNA DE ECONOMIA APTO

024223 CONTRERAS URDAY SARITA PAOLA 89 OFICINA DE ECONOMIA APTO

024302 VASQUEZ CAMPOS AUNER 89 OFICINA DE ECONOMIA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS 

024232 QUISPE MOQUILLAZA YEHISON JESUS 89 OFICINA DE ECONOMIA APTO

024119 BLANCA GISELA MORON SIGUAS 89 OFICINA DE ECONOMIA APTO

024272 ALVINO VELASCO LUSMILA 89 OFICINA DE ECONOMIA APTO

TECNICO EN LOGISTICA - OFICINA DE LOGISTICA

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

024130 ROLDAN MAYANGA LUZ VICENTA 0116 OFICINA DE LOGÍSTICA APTO

024199 CUSTODIO GONZALES GLADYS 0116 OFICINA DE LOGÍSTICA APTO

024231 EVARISTO RODRIGUEZ VICTOR ADRIAN 0116 OFICINA DE LOGÍSTICA APTO

024287 PORTUGAL LUSA ALEXANDRO --- OFICINA DE LOGÍSTICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS

ESPECIALISTA EN LOGISTICA - OFICINA DE LOGISTICA

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

023956 ORUE DE LA CRUZ HECTOR JEANCARLO OFICINA DE LOGISTICA NO APTO NO CONSIGNO CAP-P

024198 MEGO BARDALES IRIS MARGARITA 114 OFICINA DE LOGISTICA APTA

024197 MOYA SOTO ZOILA TEODOLONDA 114 OFICINA DE LOGISTICA APTA

024354 CURI QUINTO JORGE 114 OFICINA DE LOGISTICA APTO

TRABAJADORA SOCIAL - DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL

EXPEDIENTE Nombres y Apellidos

N° CAP-P
NUMERO DE 

PLAZA

Organo

RESULTADO OBSERVACIONES

023966 LOPEZ CALERO KARIN MARITZA 1388  DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL APTA

024109 VEGA JARA LIDIA ERIKA 1388  DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL APTA

024212 CARLOS SARMIENTO LUCERO MARIZA 1388  DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL APTA

024110 MITMA AYVAR FLOR VIRGINIA 1387 1  DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL APTA

1

1

1


